山东省奶业协会文件

鲁奶协发〔2014〕05号
[image: image1.jpg]

关于举办鲜奶吧（温州）高级研讨会的通知

山东鲜奶吧经过五年多的发展，正处在创新经营方式、扩大经营规模、提升经营效益的重要阶段；浙江温州一鸣鲜奶吧在产品制作、经营理念、经营方式、管理模式上都有许多值得我们学习借鉴的地方，为了更好的提升山东鲜奶吧整体水平，决定12月22日在温州举办鲜奶吧高级研讨会，现场参观学习一鸣鲜奶吧的经验。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点
时    间：2014年12月22日—23日中午,21下午报道，会期一天半。

报道地点：温州均瑶宾馆  0577-88098809

地    址：浙江省温州市鹿城区车站大道733号（近东港路与车站大道交叉口）
二、主要内容

1.参观浙江一鸣公司牛奶工厂；

2.参观一鸣鲜奶吧（两种模式）；

3.一鸣鲜奶吧负责人经验介绍；

4.鲜奶吧发展经验交流及研讨；

5.有关专家讲解奶吧产品制作与管理。
三、参加人员

奶农、奶牛规模场和鲜奶吧经营者。

四、会议费用

会务费每人1200元，交通费自理。

会务费用于住宿、餐饮、租车、会场租赁、教材等费用

五、报名须知

此次鲜奶吧（温州）高级研讨会初步定为40人，超过40人不再接受报名；请参加研讨会的学员于20日前将报名表发至协会邮箱或发微信，并于20日之前汇款至：

开户行：中国银行济南中大槐树支行

账  号：2247 2230 2029

户  名：山东省奶业协会

（报名名额以款到为准）

六、联系方式

电话/传真：0531-87198776

邮     箱：sdnyxh@126.com
联  系 人：汪玲莉   手机：13953111300（微信号）
七、其它事项

1. 会务组不安排接站，望各位按时到均瑶酒店报到；

2. 乘车路线：
温州火车站距均瑶酒店约4公里，打车费15元左右；
       温州南站（高铁）距均瑶酒店约14公里，打车费30元左右；

       温州龙湾机场距均瑶酒店约23公里，打车费70元左右。

                                     山东省奶业协会

                                 二〇一四年十二月十四日

鲜奶吧(温州)高级研讨会报名表

	姓名

	性别

	年龄

	学历

	工作单位

	联系地址

	邮编

	联系电话

	邮箱

 注：房间由会务组统一安排。

鲜奶吧（温州）高级研讨会日程安排

	21日

下午
	14：00－18：00
	温州市区均瑶宾馆报到

	18：30－20：00
	晚餐（天一角美食）

	20：30
	宾馆休息

	考察大诚奶吧（老模式）

	22日

上午
	8：30－10：30
	考察温州市场

（新模式清风、春辉奶吧）

	10：30－12：00
	乘大巴到平阳县

	12：00－13：00
	午餐（平阳新一家）

	22日

下午
	13：00－14：00
	参观一鸣公司牛奶工厂

	14：00－17：00
	交流会（一鸣公司四楼会议室）

	17：00－19：30
	晚餐（平阳流水白山庄）

	23日

上午
	8：30-11：30
	山东鲜奶吧交流研讨会

（均瑶宾馆会议室）

	11:30-13:00
	午餐(均瑶宾馆)

	23日

下午
	14：00以前退房，研讨会结束

PAGE
4